
I -I. -I JI

II- 1 flüfl;

'H eu ' ` -
l' .¬-I - flíwgn flflg

E5 . _='.'- 1'
F

EETADD DO CEARÁ E
PRE|=E|'ruRA |v|uN|o|PA|. DE MORADA Nova Eli, ,

Ilê*ayiso DE 1,lc1T¿çÁO tefleiil
PROcEssO Na PE-OO4/2O2O-sas
MODALIDADE: PREGÃO ELETRONIOO
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA Nom
sEcRETARiA DA Assisrãxcm social.

A Prefeitura de Morada Nova, por intermédio da Comissão de Pregão, torna público
que ãs 08:00hs do dia 26 de Agosto de 2020, realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrtinico PE ~¬ 004/2020 SAS, tipo menor preço, para AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS
DOMESTICOS EM GERAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS E
SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA
POLITICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE FORMA CONTINUADA, ATENDENDO AS
NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS, VIABILIZANDO AS
FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DE DIREITOS E ACESSO DIRETO DE FORMA
QUALIFICADA AS POLITICAS PUBLICAS SOCIAIS NO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIADO
EDITAL, conforme anexos deste edital, parte integrante deste processo, independente de
transcrição, e o que determina a legislação vigente e as condições neste Edital, a realizar»
se na sala da Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.P 8.666 de 21 de Junho
de 1993 em Consonãncia com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram«se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na
Av. Manoel Castro, ng 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 13 de Agosto de 2020.

Q¬»,,ia«t .OL O/\
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

FREEFEITUFIA MUNICIPAL DE MÚRADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO. HD. 720 - CENTRD - MCIHADA NDVA - CEARA- CEP 02040.000

CNPJ 07' THE E40›'0001 00 - CEF 05 920 1?"l4 E-MAIL' I|ÇllEIGEDmfl@0Utl0Dk.oüm.br



1

flmratifl

Ceara , IS ele Agosto de 2020 ' Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara 1 ANO XI IN" 251 I
I-Inri I

__-i.__

-í-.| 

 

Expediente:
Associação dos Municipios e Prefeitos do Estado do Ceará - AFRECÍE

F'ItI¬.Sli.iENTE
`t ICE
I"ItESIL1E_l'*-II Li
5Lt."l¡tlÍ`l`A.|Iit`i~
t`iI¡iII.r'\I.
I" *:iI:`I_`I'T.I;'I"A.Iíi.ItI
`I`IISOL II I.. IIIIJ
IÍIÊRAI.
i"` `I`ESOl_lSElRt'i
PIIIFEIIOI I'~I`I IJ
IJII IlI'lII\|'IL-Ii

DIRETORIA DO BIÊNIO 2019-2020

Frt.atst..'iSt"O I*-«TIi_SO?ti A.L'vi'rS Dil*-i.I2
rj.,-tLi'i'1¿|_ or;nrr;:,t|.vr.‹:s DE Aüuiait
PAULA
i^-i..-t.RiA IRISNLILE t`.iA.DELIlA
SOUSA tIO5'i'A
iu!-ttzv AH LEI i`E Dl: Oi..t¬t'Eit¬tA
I`fIt.-ttit"iSt'O DE ti.-tS`i'itt`i t›.tEt~iE2l:`.S
.tL1`l'~liOit
OS'v.a.L[iO IIONORIO LiIiiviOS NETO
ttOi.tiERTO CLAUDIO RODIRlOt.lT:`S
DEEERRA

MIt'I'tIIII-HIS DO i."Ol'tiSt-`ILHO FI'hE.“\l.
`I`I`I`L`I.Aii.
I I IL L.-'aii
I I I L' L.-'IR

I:-LIIII F2'-ITI'

`5L.lI"LÉ'I\; I I:

SLI PL lEl"i`I` I_i

A.I..IHI.i Cr't't-'ALt`IAl'tI`I`E 't'IEI`R.A
I.iI¬`.'II..IIitJ I:"'t'A.i'v`iLii:LLISTA l"`lI,I-liJ
tosa tv|3.HsToiv xooeiitret
PII'-ilIIÉIFl.t`ji
r:aRt.os rs Eisxitlcu DITO casas
Rsori
LIJI2' t'II_-'tl.|I'_IE`."-III..Tt.`lfl"-I PII*-II-IEIRO

CARLOS SIEROIIJ RL-I‹`il*-IO
IHIORIIIRA

i'vIIf1-"tIDII'.O.'›` DO {JO!"'ilSEI.I'IO DELIH-IiÍRATIlr'O
Riéttlftoot
Ri=.r;rAo c;
1ttE'ol.-to os
HI¡t`iI.f.,O ii-I
II I¬Ít`iI."tI_'I II5

auoi.-to ca
R|1o|.i.o O'-'

ttaril it: na

Ret itito na

t-:Ft'itÃr'i Io
t=:.Er_ir.-tr_i ||
ttiàotito 1:.
I'-!.Iz`tii.¿.f_i iii

tii=r¡1.to H
I¡.I:'-rI.';tt'.l' I5

Ri'-.r_¡|.a.rTi in
latim.-f-.o it
rtaol.-to ls
Rr-r.t.-'iti lv
Ria tl.-to .to

O Diario Ofieini dos Municipios do Estado do Gaara e uma solucao voltada ri

Joss Flio-to t'.uv1uxça i-¬_iETo
l=sr_.i'1=‹r¡. trzuttus Lttnon seu-is
Rrnroxo
c.~ta'r.os at Enero Roci-ta a.tttu~to
-uvt -tao.-t .«uts.LfD.a Mtavostes
.rosià iavttsntv sr~.a.-uva. DE
.-totuatt
atax 1-n-_r~iiuoLfi¿ au..-'Es DE :acao
riettvctsco cor-toiziito rvioaalita
itoruuttaicnta FEitttF|R.a
CAS`I'iz'.Ltt Hit.-tIvtÍ.ti
vatistési-tait as-tt`.uri Dr-. stt.vA
rrtao _
I-2.-'ONIUHTJO 'ivFtiFit DE AR.«'ti_*ItT1
iOAt"v ALVES DOS SAI-i'i'OS
.ttltittiit _
a1.›~.Rt*o NDES tits t-totartoa Joca
E.-tItLiSSOt-E Eittt-;ItSOl'~l ARALIJO
DAAStsUt\lt,'AO
E-iStvI.=titL'ii. BARROS i3I.i.2EitR.A

loss H.\aarr'ro coLtTo Iv L-LTD
snez_tor*Et1s.o aLvE.s |¬Eot=¬Ei~io
JOSE OERAi.DL'J DOS SANTOS
l`-`RAi¬iClSEO Dri.RiDit-telit
R_rf.rDtuot_tiEs so.-*-.itiís
Joao oRt=.ooRro entro
FR.-'tt-itI|SCt'i AO.-ti.iIO SAMPAIO
OOl's'O|i.t

CEDRO
S_-IU `|II¬ H I'§IJI`I O

›'t.L`I`O SA.I'~i'IÚ

s1at.'|tr ri
t.¬i-it.'Il`tt`.i;i£1i'-iHt_t

aEs|r_i1¬.-tea
r¬'r'irri".-tLE¿.›t

SOA 't'La.OEivl
ivtúti-10.-tt`A
sor,r,¬nar`n=rii.L

Taba

DEP II`t`..'*.l."l..I Ai'-1'
PIN i"iIiIIi.O
I FU

.'t-iAit.A.iL`Ai~¬ A L'
Llltfi I R I I*-I

:tcoRrtn~iHos
oi'-'..tr-ii.t
rnvvor_.|.›t

I'AtL`L*iA
oE:vExa.L
SAMPAIO
tic.-'ut.attt|it.›*¬.t¬¢
oa
Pirsorint-trai.-1-t
Itt.'SSA-'E
.lAOI,!¡'i.RID.~'tRñ

ci roxo
i-'t IILAI*-OA

Pior =c¬r
caros raso I
ouirERi.u~ior1
orrs
caos
rrxt.¬rznnD›r
.~u.r am:-:isa
iC'lI¬I.i'|.`I'l'-I.| E I RI. 'I
PEI*-«I A FOIITI:

modernização e transparencia da gestão municipal.

ESTADO DO CEARÁ
FI‹'tEFElTI.l`RA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
aviso DE Llcrraçito - FREOÃD na zczc.cs.rt.1.

Atflso ge Lieitagão - Erogdo ri” 20§Q.Qfl,|Ê,I. A Pregoeiro Ofioial do
Ivlunieipio de Altaneira, Estado do Ceara, tonta público. que estara
realizando, na sede da Preieitura. atraves da plataforma eletronica
wtvw.bii.org.br. por intemtedio da Bolsa de Licitacoes do Brasil
(BLL), certame licitatorio. na rnodaiidade Pregão ni' 2020.05. 12-1, do
tipo eletronico, cujo objeto e a aquisicao de materiais e EI-"Is,

rlcstinarios ao atendimento das necessidades de proteção das
Secretarias do Municipio de AItancira!CE, conforme especificações
apresentadas junto ao Edital Convocatõrlo e seus anexos, com
abertura marcada para o dia 26 de Agosto de 2020, a partir das 09:00
horas. O inicio de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a
partir do dia 13 dc Agosto de 2020, às 09:00 horas. Maiores
intennacões c entrega de editais no endereço eletronico:
vrvrvv.bll.org.br, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil
(l`:lI..L). Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (SS)
3548-1135.

Altanei.raz'CE, I2 de Agosto de 2020.

ELIDEUZA DUARTE DA SH.. If.-=I OLIVEIRA
Pregoeira Oficial do Municipio

Publicado por:
Maria Luzanira Ferreira Estevão

Codigo Identit`icatlor:23I3I3A5E9

GABINETE DO FREI¬`El'l`O
PORTARIA H”. 12502020

o rnxrszrro Mmvrcttetc DE .»tr.raxErna, ssrxtoo De
cEaRÁ, no uso DE suas ztrnraurçoss Lzoars.
CONSIDERANDO interesse da administração,
CONSIDERANDO as comunicações iutemas das Secretarias
Municipais de Saúde c Educação,

RESOLVE:

Art.I“. LUTAR a servidora DAMIANA UNIAS DA SILVA. na
Secretaria Municipal de Educação, para exercer stras atividades na
EMEF .loaquini Rufino do Oliveira, conforme demanda, nos termos
do Art.'?f›, incisos Vl e IX, da Lei Orgânica do Municipio de
Altaneira.

Art. 2". Dctenninar ao Departamento de Recursos Humanos do
Municipio que proceda o devido registro e as anotações necessarias.

Art. 3°.E.sta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE - SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em Eli de julho de 2020.

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES .SOARES
Prefeito Municipal

Publicado port
Eduardo Goncalves Anterior

Codigo IdenififIcador:SCõCB7A0

GABINETE DO PREFEITO
FORTARLA N”. I2ti¡202[i

O PREFEITO MUNICIPAL DE AL'I`AI"'lEIRA. ESTADO DO
CEARA, NO USO DE SUAS ATRIHUTÇOES LEGAIS.

COI'~iS1'DER_AI~l`DO interesse da administração,
CONSIDERANDO as comunicações internas das Secretarias
Municipais de Saúde e Educação,

RESOLVE:

Art.I°. LOTAR a servidora MARIA ADRIANA CANDIDO, na
Secretaria lviunieipai de Educação, para exercer suas atividades tie

w¬~.vw.diariomunicipa1.ootrt.lJti'aprooc I



I'IFl 'Í' '"¬I,"' ¬.I..‹ '1_f:fl
ET-_ ' '|_¡

I iI_I

ASSISTÊNCIA SOCIAL P SASCONTRATADA: I. OOMES DA
SILVA - MEFUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 51', INCISO II
OA LEI N” S.t5E:D¡EtII.OB.IETO: PRORROOACAO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, A
CON`I`A1¬I. DO DIA III DE JANEIRO DE EIIZII. EXTINOUINDO-
SE EM 31 DE DEZEMBRO DE 11120. DATA DA ASSI.NA'I`I.IRA:
ES DE DEZEMBRO DE ZUIRASSINA PELA CONTRATADA:
ROSE MAYRE MON'l`EIRO OLIVEIRA SANTOS. ASSINA PELA
CONTRATANTE: INÁCIO OOMES DA SIL*/A.ALINE BRITO
NOBRE - PRESIDENTE DA CPL I PMMN_

Publicado por:
Jorgc Attgusto Cardoso do Nascimcnto

Cúdigo IdcntIficador:E3 EFAOSD

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EI:TRA't'O DE TERMO ADITWO DE PROR ROOACAO DE

PRAZO

EIETIIATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROOAÇÃIJ DE
PRAEO. TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N"
2oI'Io-:S-: - SEFIN. ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nf* TP-
ooafsolv - DWERSAS. CONHLATANTE: SECRETARIA DO
PLANEJAMENTO E FINANÇAS - SEFIN. CONTFLATADA: 1.
GOMES DA SILVA - ME. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.
S7. INCISO II DA LEI NI* S.‹5S:í-PS3. OBJETO: PRORROGAÇÃO
DO PRAEO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO POR MAIS I:
(DOSE: MESES. A CONTAR DO DIA ID DE JANEIRO DE suau.
EIITINGOINDO-SE EM 31 DE DEEEMERO DE 2020. DATA DA
ASSINATURA: ao DE DEZEMDHRO DE sois. ASSINA PELA
CONTRATANTE: ANTONIO MANOIO LIMA. ASSINA PELA
CONTRATADA: INACIO DOMES DA SILNA. ALINE DRITO
NOBRE - PRESIDENTE DA CPI.. I PMMN.

Publicado por:
Jorge Augusto Car:'I:.:so do NaSciI::e:ttO

Cútiigti Idcni'Iflcodor:23t`:'›lUDOF

COMISSÃO PERMANEISTE DE I.ICITACAO
EXTRATO DE TERMO ADITIPO DE PRORROGAÇÃO DE

PRAZO
E:I'1"RATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE
PRADO. TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N"
sot'In=:Ss - SEDUC. ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS N." TP-
DDADDII - DIVERSAS. CON'r1IA*rANTE: SECRETARIA DA
EDIICAÇAO EASICA - SEDUC. CONTRATADA: I. GOMES DA
SILPA - ME. 'FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. sr. INCISO II
DA LEI N" SESSIPS. OBJETO: PRORROOAÇAO DO PRAEO DE
VIOENCIA DO CONTRATO POR MAIS 12 (DOSE) MESES. A

_-OONTAR DO DIA DE DE JANEIRO DE 2II2II. EXTINGLITNDO-
_.E EM si DE DFIEEMRRD DE zaza. DATA DA ASSINATURA:
so DE DISEEMDRD DE IMS. ASSINA PELA CONTRATANTE:
EDILSON SANTIAOO DE DLIPEIRA. ASSINA PELA
CONTRATADA: INACIO DOMES DA sII..¬PA. ALINE SRITO
NOBRE -› PRESIDENTE DA CPL .I PMMN.

Publicado por:
.Iorgc Augusto Cardoso do NaSciD:c1tto

Código IdcntI1`I::ador:E›BI.ID2D9A

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ERTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE

PRAZO

EETRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO. 'TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N"
sot7o‹:ss A SESA. ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS N.: TP-A
oozwsotr - DIVERSAS. CON'rRATANTE: SECRETARIA DA
SAÚDE - SESA. CONTRATADA: I. GOMES DA SILVA - ME.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. sr, INCISO II DA LE: N*
s.Sssfss.ODsE*I*O: PROIMOOAÇAIJ DO PRADO DE MIOENCIA
DO CONTRATO POR MAIS I2 (DOZE) MESES. A CONTAR DO
DIA os DE .IANEIRO DE zoso. EIITINOUII-¬IDO-SF: EM SI DE
DEZEMBRO DE 21120. DATA DA ASSINATURA: 2:] DE
DEEEMDRO DE som. ASSINA PELA CONTRATANTE:
MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA. ASSINA PELA

If'

:I

CONTRATADA: INACIO GOMES DA SILTA. AL
NOBRE - PRESIDENTE DA CPL I PMMI~I.

P ot' :II.IIflD|]DI'I
It: A :::C::I ::Nã¡§I:~:z::›¡›::I~PÍgfl Ilgllfi fl ÚEÚ O

Código IdcnI'ii`icador:DOF2A725

-COMISSÃO PERMANENTE DE IACITAÇAO _ __
ESTSATD DE TERMO ADITIVO DE PRDRRDDAÇAO DE

PRAED
ENTRATO DE TERMO ADITIPO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO. TERCEIRO TERMO A.DITl`I/O AO CONTRATO N”
1Úl':'tI‹1S'I - SAS. ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS NP TP-
Uü-=I¡2ü1'¡' ~ DIVERSAS. CONTRATANTE: SECRETARIA DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL - SAS. CON"l`R.ATADA: I. OOMES DA
SIIA/A - ME. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57. INCISO II
DA LEI N: s.sSsIss. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRADO DE
*PIOENCIA DO CONTRA'rO POR MAIS II (DOSE) MESES. A
CONTAR DO DIA [I2 DE JANEIRO DE ZEIZII. EKTINCILIINDO-
SE EM 31 DE DEZEMBRO DE 2020. DATA DA ASSINATURA:
EU DE DEZEMBRO DE 2019. ASSINA PELA CONTRATANTE:
ROSE MAYRE MONTEIRO OLIVEIRA SANTOS. ASSINA PELA
CONTRATADA: INACIO GOMES DA SILVA. ALINE BRITO
NOBRE - PRESIDENTE DA CPL I PIVINIIII.

Publicado por:
Jorge Augusto Cardoso :Io NIISCIITIDIIIO

Codigo IcIcntificador:CE|5FA?2D

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
APISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MuNIC1'PA'L DE
MORADA NOMA - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE:
PREGÃO ELETRONICO N.° 'PEAotI4I2o:to-SAS. OBJETO:
AQUISICAO DE UTENSÍt.IOS DOMESTICOS EM OERAL.
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS E
SERTICOS SOCIOASSISTENCIAIS. DESENMOIPPIIJOS PELOS
EQUIPAMENTOS DA POLITICA DE ASSISTENCIA SOCIAL. DE
FORMA CONTINUADA. ATENDENDO As NORMA*1“1vAS DO
SISTEMA ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL - SUAS,
VIAEILIEANDO As FAMÍLIAS E IND1¬:/IDUOS A OARAMIIA
DE DIREITOS E ACESSO DIRETO DE FORMA OUALIPICADA
AS POLITIOAS PUBLICAS SOCIAIS NO MUNICIPIO. DE
ACORDO COM AS ESPECIPICACOES E OUANTIDADES
CONS"I*ANTES NO TERMO DE REFERENCIA. TIPO: MENOR
PRECO POR LOTE. FORMA DE DLSEIITA: ABERTO E
FECHADO. COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS
COMERCIAIS DAR-SE-A ATE O DIA zS.os.:n:u As os-.gg
HORAS IHÉIEÁRIO DE BR.ASÍ|'¿'I¿z]. O EDITAL E SEUS
ANEXOS ESTARAO DISPONIVEIS ATRAVES DOS SITES!
https:fihllcompras.com!IIon:c:'PuhIicAcccss_[§_oISS dc Licitações E
Lcilücsl “Accsso Idctttificado no link - acesso publico" E
tPttfl.P.tcc.cc.goP.hr. MAIORES I`NI-IOIOVIAÇÍÕES ATRAVES DO
FONE (SSS-:22.13sII DAS oszoo AS 1 :zso I-IORAS.
A COMISSÃO.

Publicado por:
I-'Stilo I-Iotiriquc Ntutcs Nogucira

Oúdlgo Idcnt'Ificador:EE5F›5FDF

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N* 2tI3¡2II2II

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA. NOVA: DO LISO IIIES
aD'iDuiçOcs qttc lho oonforc o iociso XV do artigo 75 :ia Lai O|'g:I:Iics
do Miinicípio da Morada Nova. do U5 dc ahril da 1990;

RESOLVE:

NOMEAR, MAIUA EDNA DO AMARAL Lfli/IA, a partir dc III dc
agosto dc ZIIIII. rto cargo do provimento cn: comissão df.:
COOWENADORA Pr:oAoDo1CA. :IS CENTRO DE
EDUCACAO SASICA CEL. :DSE EPIPANIO DAS CHAGAS,

v.n.ow.LIiarioIr:u::icipal.con1.Dr/apr:-:cc 37

--- - . . - P..
Ccará, I3 dc Agosto dc EDEII I Diário Oficial dos Municípios do ESIIIIIO :Io CDIIIII ' ANO NI | N” 251 I rIt:E"" ' “TI

H



É
“_______IW*

É¢

__________________“_M__ _ _____Mm¿__
___*ag_____ _HH_____m___H___________________________________________ ___“________________i_ã¡_1ëiii§___

_____

"__H_____,__“_______ __"_ _ __

iiiii_¡__¡ãE____g__E___¡_________ ____

i_ii¡¶_äfl%_Ê_¿____ ________

___

_____ ____________________

H _______________-__ H_I_E____“__“_____ _

_ _____________________________n__*_____“_____H__ ___

_ _til*-__________n____“____.__.___'_____

_iiii£iiii_¢EIE__ __ _ ___

L“___*¬

____!__________________________¶__________ __ _
_Ê!Ê%H_ä§ä_£š%išäh_¡____`____|¡______

E

t

____ ______

ëlÊš¡¿_%'i_ÊE§3ä_Egä%!!ÉiEE:ÉãiäiiiÊ_š¿%_“________________u______________________________ __

.__"I_______í

___ I-:III||_| ._II__ .|.____h___¿__________ __¬|_I_

_irñim___q___H__________F__

______._J______.___.i______________I_ ____.__

Iiãfl________ _____I_I_||__

_____________________________________"fl_______1:_||¡___

__I-__ ___H1________

Éiäiš____________ ____H_____u_H___

H_____ü____H_____%i_§_š_____m______________________________fi_______________
_||_______ ____'.___

Eii

__;

liÉä1iiÊi'äD_______________-_____________________________________________ _§i_Hhdfl_n_E_ H____m__"_____Êäi¢!=ãiEäE%'%¶_JEi_________________É__________“___ __ÊÊ¡i§_š_i§¡Ê__ikÊ§iF"Êw4_¢m_I_m___h_H___“mH*____E____ ____Ê¿_Ê_¡§ä__ëi=EÉ¿E_____h_m_r_¿THu___u__Mun"H"____ ___-__-¶___`!_!_____¡hç¡1r¡1F__I_*mI_ __illli________“_h§Ê__ii¡Ê§ä___ããi¿šãÊã_______________H______________ __H_:_______šIÍÊ%§:ã%.!fiaiÊÊiI¡_______"_H_____hr!h_"__________n____ ___ __“__Ê§_ %I-ššëäiär_________________U______¶_“______________________________ ______"______H__¡_§£ëi¡§3§_ää__:flÊw_%___¡______fl_____m________________3__“____

_iã;_1¡_!ii¡i_£MH¡££¡____H1_&_¿____________H________ ______

_|_____________I____¡¡______

____

____ ______|___I___mn_______I_“_

I_ ____ W____ ____________

¡E________________ _

_;___

___ _______

__l_¡___'_|_ä________EI_¡__________________E_______

l_I_.______I__'__:__¡_l_'__*__I_._"Iq_____|_______F__________ ____ _

___?__¡___ __"__

__ ___I¡____'____

_ _____________m_____________ __D“|____hH_

_*iai_i}%ü!l_E%_¡_¡¡__________ ________“____ä__"______________________ ______EEä_Ê¡Ê__!_E=¡iäiEaä_ãäi____________________fi______________ __________Irib_________¡___!_
Ê_ _ '__-_____: ___|________äHã¡_ii_ii¿__v____H__M_______U_____________F____ ___fi_*£Ei_ÊiiÊ;£`iiiiI££__ ___FÉ___'¡:!u|i¡__lät_iit_'ši_El;_i?#E__ ________L__ _H _U_ __ ___%___“__íEÊ¡iI_isE__E_ä_u_¡flš£E_ii¿____________"____}__ü_____H_h_H___h__H_“___”_ _____________________________________E________________________u_____w__"__________ü___"_H_________________________________________iai:__"_""_¬_____"____“___"____"____ü______lI___________________________________________________

1EH_____ii:*_E.'II-_*___

II!plgwwi________'__I'_______“_'fl_“_¡H____'.H_

I.iii

II__ I_ _“___Ii!

rd._____`____¡___:_¡_-____:______”a__¡__“_¶Hhr__flu`_____¬___F_'_.____¬___“`“¡_JI__“_hI¡____“_____J________n__I_|______I__________“¶__“__h_

___;MUE:¿_______ü___________ ___ __ ___

| __ _____”.__I“P____________“___I_"____$____________ _ _____
h_______ ______ ___H_________"_M______m___I_____¿M___”____________I__M_fiu___°HDNm___“ušmü_____u_fl_:___

_“__________ ________

____ _¬_n___|__:___J_Ú|__'_¶

_ __H_ _______________I________________"______¡__ __“______

_'__ ___ _____!_“L_%____ __.___.__________: 1* ___ _"____H
______ _____'________ __1_ ___ ______l“`__1__# _ _____]__:

_ ________________“__

__ ___ __ ___"_____:___m_______“___H___“____=_________¬_______“___4___________________________________*_______:__u_"H`_____
______ ___________________H_________________________________________H_________________'______________ __________

__ _______“_____H____H_______m___U_ _________

______ ____ ________________________ __'______

_______I_____ ______|_I||___||_|________“_I

Êiãiui_E__i§_Eã_::_H_i___¡__!fl__H_¡_ ___________ _UH__ '___H__v_____“|__"____¡ÉH¿i¡¿flšn_EÊ!ifi_ÊiÊ_£_“_____u_________________I"__mI_M_____M_____w_"____m_______1"___“_______4_W_________I_ääãäihliišgiÉEE_ ___"_____”____________“_______*__

EE__u__'3__'_______:_________:_________H_____Ú__ ¡_ ___ __W_fl____¶__fl___

________ __________:_"________H__1_m___“___ _3jm______

_______iÊ‹_:ÊH“'FIEãE_fi_g*Eg¶_\*____ __Q___________U

E¡£_§ä__1}IšÉ_E_Ê___§ä_______________________________________£________Í*_@__É_____________________________¡“E____ _______________________________ÉIA“_____I____________________ ____ái


